
UCHWAŁA NR XXXIII/30/21 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2021 w następujący sposób: 
     (w zł) 
    DOCHODY  
   Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe    
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy  
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze                                         818   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek                                                                   2 744   
§ 0950 Wpływy z tytułu kar                                     
i odszkodowań wynikających z umów                                          42 399   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów   14 939   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 750 60 900   
    
Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdział 75814 Różne rozliczenia  
finansowe    
§ 6680 Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 10 892   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 758 10 892   
    
Dział 853 Pozostałe zadania  
w zakresie polityki społecznej    
Rozdział 85322 Fundusz Pracy    
§ 0970 Wpływy z różnych  
dochodów  50 000   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853 50 000   
OGÓŁEM DOCHODY 121 792   
    
    
    
    
    
    

Podpisany Strona 1



    
   (w zł) 
  PRZYCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
§ 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 59 108   
OGÓŁEM PRZYCHODY 59 108   
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60014 Drogi publiczne 
powiatowe (zadania własne)                   
- wydatki majątkowe 33 000  50 000 
z tego:    
-inwestycje i zakupy inwestycyjne  33 000  50 000 
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600  33 000  50 000 
    
Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe    
- wydatki bieżące 60 900   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    60 900   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750 60 900   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki majątkowe 15 000   
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne                                               15 000   
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
(zadania własne)    
- wydatki majątkowe  22 000   
z tego:    
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801  37 000   
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie                                                            
- wydatki bieżące 50 000   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                                              50 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                 50 000   
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej    
Rozdział 85395 Pozostała działalność    

Podpisany Strona 2



- wydatki bieżące 50 000   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                                                                              50 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853 50 000   
OGÓŁEM WYDATKI 230 900  50 000 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO 180 900   

  
§ 2. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisów                       

§ 2 ust. 3 UCHWAŁY NR XXVIII/73/20 z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 6 555 496 zł, stanowiący różnicę 
pomiędzy dochodami ustalonymi w § 2 ust. 1 a wydatkami budżetu powiatu 
ustalonymi w § 2 ust. 2, który zostanie pokryty w kwocie 4 633 589 zł przychodami 
określonymi w § 3 ust. 1 pkt 2), w kwocie 1 921 907 zł przychodami określonymi w § 
3 ust. 1 pkt 3) .”.  

§ 3. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisów            
§ 3 ust. 1 UCHWAŁY NR XXVIII/73/20 z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu powiatu na kwotę  10 317 186 zł, z tego: 
1) kredyt - 3 224 499 zł, 
2) wolne środki z roku 2020 – 5 170 780 zł, 
3) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków- 1 921 907 zł,                                                                                                                
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

2. Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXVIII/73/20 z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR XXVIII/73/20 z dnia 
23 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021  polegające na: 
1) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu ciężarowego VW Transporter” 

w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie 33 000 zł, 
2) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 4908E Holendry – Paprotnia etap I” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 
50 000 zł tj. do kwoty 0 zł, 

3) zmianie nazwy  zadania inwestycyjnego  z:                                                                                                                                                  
„Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 4920E,               
ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119352E, ul. Żeromskiego w Zduńskiej Woli”                                                                                      
na:                                                                                                                                              
„Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 4920E,                    
ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119352E, ul. Żeromskiego i ul. Srebrną w Zduńskiej 
Woli”                                                                                                                                           
w dziale 600, rozdziale 60014, 

4) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup traktorka – kosiarki z funkcją odśnieżania 
na potrzeby II Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli” w dziale 801, rozdziale 
80120 w kwocie 15 000 zł, 

Podpisany Strona 3



5) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska przy Zespole Szkół Zawodowych 
nr 1 w Zduńskiej Woli wraz z pierwszym wyposażeniem” w dziale 801, w rozdziale 
80195 w kwocie 22 000 zł. 
2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XXVIII/73/20 z dnia 23 grudnia 2020r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego 
 
 

Piotr Warchlewski 

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/73/20

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 23.12.2020 r.

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2021

Paragraf Po zmianie

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 921 907

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                        5 170 780

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 224 499

Razem: 10 317 186

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/30/21
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 28 maja 2021 r.

Podpisany Strona 1



z tego:

klasyfikacja budżetowa/realizujący
zadanie wyszczególnienie

rok
rozpoczęcia/pl
anowany
termin
zakończenia

nakłady
planowane
w 2021 roku

pomoc
finansowa
j.s.t.

środki
budżetu
państwa

środki z
funduszy
celowych

środki,
o których
mowa
w art. 5
ust. 1 pkt 2
ustawy o
finansach
publicznych środki własne

dochody
dotyczace
porozumień
z j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

1. Zakup przyczepki dwuosiowej

2021/2021 15 000 15 000

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/73/20

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 23.12.2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/30/21
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 28 maja 2021 r.

Podpisany Strona 1



dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na skrzyżowaniu dróg
powiatowych Nr 4914E, 4903E
i gminnej 119057E we wsi Izabelów

2021/2021 30 000 10 000 20 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

3. Miejski Obszar Funkcjonalny
Zduńska Wola- Karsznice- budowa
łącznika z drogą ekspresową S8 na
terenie powiatu zduńskowolskiego
i powiatu łaskiego

2015 / 2021 934 336 169 222 765 114
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

4. Przebudowa chodnika na ul. Piwnej
na odcinku od ul. Dolnej do ul.
Złotnickiego wraz z utwardzeniem placu
na działce nr 210

2020/2021 520 000 520 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

5. Przebudowa drogi powiatowej
nr 1762E w miejscowości Wojsławice

2021/2021 45 000 45 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

6. Przebudowa drogi powiatowej
nr 4910E na odcinku od Lichawy do
granic Powiatu Zduńskowolskiego

2021/2021 111 000 111 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

7. Przebudowa ciągu dróg
powiatowych 
ul. Łaska –     ul. Świerkowa – ul.
Jodłowa – ul. Staszica – ul.
Spółdzielcza 
w Zduńskiej Woli w zakresie ul.
Jodłowej

2017 / 2022 996 357 487 225 509 132

Podpisany Strona 2



dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

8. Przebudowa drogi powiatowej
nr 4908E na odcinku Poręby - Piaski -
etap I i IV

2020/2021 1 611 055 805 527 805 528
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

9. Przebudowa drogi powiatowej na
odcinku Szadek- Przatów nr 4939E     w
zakresie ulicy Przatowskiej

2021/2021 120 000 120 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

10. Przebudowa ciągu dróg
powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa
– 
ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul.
Spółdzielcza w Zduńskiej Woli
w zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej

2017 / 2021 50 000 50 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

11. Przebudowa ciągu dróg
powiatowych 
ul. Łaska –     ul. Świerkowa – ul.
Jodłowa – ul. Staszica – ul.
Spółdzielcza 
w Zduńskiej Woli w zakresie odcinka ul.
Jodłowa- ul. Staszica

2017/2021 676 188 676 188
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

12. Przebudowa ciągu dróg
powiatowych 
ul. Łaska –     ul. Świerkowa – ul.
Jodłowa – ul. Staszica – ul.
Spółdzielcza 
w Zduńskiej Woli w zakresie odcinka ul.
Staszica – ul. Spółdzielcza

2017/2021 246 863 246 863
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

13. Dokumentacja projektowa na
przebudowę ul. Karola
Szymanowskiego wraz ze
skrzyżowaniem ulic Złota - Prosta

2021/2021 20 000 20 000

Podpisany Strona 3



dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

14. Przebudowa drogi powiatowej
nr 1765E na odcinku Piaski - Beleń -
Strońsko

2017/2021 15 000 15 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

15. Przebudowa przejść dla pieszych
w obrębie skrzyżowania drogi
powiatowej nr 4920E, ul. Kilińskiego
z drogą gminną nr 119352E,
ul. Żeromskiego i ul. Srebrną
w Zduńskiej Woli

2021/2021 50 000 50 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

16. Przebudowa przejść dla pieszych
w obrębie skrzyżowania drogi
powiatowej nr 4920E, ul. Kilińskiego
z drogą gminną nr 119230E, ul. Zieloną
w Zduńskiej Woli

2021/2021 50 000 50 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

17. Przebudowa przejścia dla pieszych
na drodze powiatowej nr 4903E w m.
Wojsławice, w km 7+700

2021/2021 15 000 15 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

18.Budowa przejścia dla pieszych na
drodze powiatowej nr 4913E,
ul. Złota w Zduńskiej Woli, w km 2+480

2021/2021 15 400 15 400
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

19.Przebudowa przejść dla pieszych
w obrębie skrzyżowania drogi
powiatowej nr 4930E, ul. Szkolna         z
drogą gminną nr 119230E, ul. Zieloną w
Zduńskiej Woli

2021/2021 42 000 42 000

Podpisany Strona 4



dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

20. Zakup samochodu ciężarowego VW
Transporter

2021/2021 33 000 33 000
dz.630- Turystyka
rozdz.63003 - Zadania w zakresie
upowszechaniania turystyki
Powiat Zduńskowolski 

1. Aktywna Dolina Rzeki Warty

2014 / 2021 10 000 10 000
dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005- Gospodarka gruntami
i nieruchomościami 
 Powiat Zduńskowolski

1. Nabycie prawa użytkowania
wieczystego  nieruchomości Skarbu
Państwa położonych przy ulicy Piwnej
w Zduńskiej Woli na potrzeby urzędu
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej
Woli

2021/2021 990 000 990 000
dz. 750- Administracja publiczna
rozdz. 75020- Starostwa powiatowe
Powiat Zduńskowolski

1. Wykonanie instalacji elektrycznej
w budynku przy ul. Łaskiej 61

2021/2021 40 000 40 000
dz. 750- Administracja publiczna
rozdz. 75095- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. e- Powiat Zduńskowolski

2016 / 2021 1 655 897 *1 207 038 448 859
dz.754- Bezpieczeństwo publiczne    i
ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Powiat
Zduńskowolski                                    
     

1. Zakup zbiornika brezentowego
o pojemności 13000 m3 wody wraz      z
motopompą pływającą o dużej
wydajności oraz wężami pożarniczymi
na potrzeby Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w
Zduńskiej Woli

2021/2021 18 500 18 500

Podpisany Strona 5



dz.754- Bezpieczeństwo publiczne    i
ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Przekazanie na Fundusz Wsparcia
Policji dofinansowania zakupu jednego
pojazdu służbowego w wersji
nieoznakowanej dla potrzeb
funkcjonariuszy pełniących służbę na
terenie Powiatu Zduńskowolskiego

2021/2021 16 000 16 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie rozdz.
80120- Licea Ogólnokształcące
II Liceum Ogólnokształcące
w Zduńskiej Woli

1. Zakup traktorka - kosiarki z funkcją
odśnieżania na potrzeby II Liceum
Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli

2021/2021 15 000 15 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie rozdz.
80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Budowa przyłącza gazowego do
Zespołu Szkół Rolnicze Centrum
Kształcenia Ustawicznego
w Wojsławicach

2020 / 2021 120 000 120 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie rozdz.
80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Przebudowa dachu i poddasza wraz
z zapewnieniem dostępu, modernizacją
i termomodernizacją w II Liceum
Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli

2021/2021 100 000 100 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie rozdz.
80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

3. Modernizacja pomieszczeń Zespołu
Szkół Elektronicznych                
w Zduńskiej Woli

2018/2021 1 421 185 662 963 758 222

Podpisany Strona 6



dz. 801 -Oświata i wychowanie rozdz.
80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

4. Budowa boiska przy Zespole Szkół
Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli
wraz z pierwszym wyposażeniem

2020/2021 22 000 22 000
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

1. Dokapitalizowanie Zduńskowolskiego
Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. 

2018 / 2021 700 000 700 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Modernizacja oczyszczalni ścieków
Domu Pomocy Społecznej                   w
Przatówku

2020/2021 210 000 210 000

10 914 781 1 471 974 0 662 963 1 207 038 7 572 806 0OGÓŁEM

* w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 485 350 zł zrefundowana zostanie w roku 2022

Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

